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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er
registreret/autoriseret som fødevarevirksomhed. Kontrolleret
egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikat til
Vietnam samt dokumentation for at et givent certifikat (La
23,0-6161) er gennemgået og betingelser i certifikaterne er
overholdt, herunder dokumentation i form af
myndighedspåtegnet certifikat på råvare fra Østrig. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid
hentes fra Fødevarestyrelsens hjemmeside
(Certifikatdatabasen). Kontrolleret procedurer til sikring af at
oplysninger angivet i certifikater er korrekte, herunder
overensstemmelse med
ledsagedokumenter/indenrigserklæringer. Kontrolleret at
virksomheden ikke anvender indenrigserklæringer for råvarer,
men modtager myndighedserklæringer på råvarer fra andre
EU-lande. Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der
benyttes bilaterale certifikater hvis sådanne findes. Kontrolleret
at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST straks
underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt
produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato
for varer med underskrevet certifikat. Kontrolleret procedure til
sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt
underskrevet. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for
godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande,
herunder kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af
om virksomhed står opført på følgende lister: Kina.
Kontrolleret at virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer
overholder kravene i eksportbekendtgørelsen, herunder
personalets kendskab til kontrol med at oplysninger angivet i
certifikat kontrolleres af anden medarbejder. Virksomheden
har ikke dokumenteret denne kontrol som beskrevet i
proceduren, men oplyser at det vil blive dokumenteret
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fremadrettet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation
for anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring
i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af
kvittering. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer, der sikrer at certifikatet, efter
Fødevarestyrelsens udstedelse, ikke påføres oplysninger af andre end Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlige procedurer for anmodning om erstatningscertifikater,
herunder kontrolleret erstatningscertifikat udstedt den 17. marts 2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret dokumentation for overholdelse af attestation vedr.
kvægpest, brucellose, tuberkulose, anthrax og mund- og klovsyge for råvare CBP fra Sverige. Kontrolleret
myndighedsdokumentation for mælkepulver fra Tyskland. Følgende er konstateret: I dokumentation er angivet
overholdelse af attestation vedr. kvægpest og mund- og klovsyge, men der mangler attestation vedr. brucellose,
tuberkulose og anthrax. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for bagrundsdokumentation. Vejledt konkret om evt. procedurer til sikring af korrekt
baggrundsdokumentation ved hver forsendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret særkrav til Kina, virksomheden benytter
nummereringsmåde af certifikat for fødevarer til Kina som en del af certifikatnummeret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret stikprøvevis virksomhedens dokumentation for gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i form af løbende registreringer ved modtagelse og afsendelse,
kontrol af periodevise balanceopgørelser på stikprøvevis udvalgte produkter, sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i stikprøvevis udvalgte produkter og input/output balance på stikprøvevis udvalgt råvare. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsforslag for opstilling af input/output balance.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer mælkepulver, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Følgende er konstateret: Virksomheden følger
ikke procedurer for kontrol af økologicertifikater fra leverandører eller afsendelses-steder, virksomheden har
under tilsyn fremskaffet dokumentation for økologisk oprindelse, og oplyser at de vil sikre at procedurer følges.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for økologisk oprindelse for både afsendelsessted og leverandør.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser
samt hjælpestoffer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og angivelse af økologisk status. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for angivelse af
kontrolkodenummer, samt navn og adresse på alle parter (afsender, køber, sælger og modtager) på følgesedler.
Der er udtaget dokumentation til krydskontrol.


